{BISPOL

DUFTKERZEN IM GLAS MIT FOLIE | SN71S-X

SN71S-57

BESCHREIBUNG:

Swieca z graficznymi wzorami. Wyjatkowa gra $wiatta i cienia oraz specjalnie dobrany zapach

tworzg idealng catosd.

PARAMETER:

Gewicht:
Héhe:
Durchmesser:
Brennzeit:

Menge der zusammengesetzten Verpackung auf Palette EUR:

Verpackung:

Zusammengesetzte Verpackung:
Anzahl Pack in einer Schicht:
Lagenanzahl auf Palette:
Abmessungen/Gewicht der Verpackung:
Stidckzahl auf EURO-Palette:

Duft:

Farbe:

EAN:

EAN fir Sammelverpackungen:

~100g

7,2 cm

97,9 cm

~20 h

378

1

6

21

18
25,5x17,0x8,0cm / ~1,3 kg +10%
2268

Floral jungle
Griin
5906927037929
5906927037936
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